
T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

Torneo 20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   1712003A

Luogo PORTO SANT'ELPIDIO (FM)  [Fermo - Marche]
Periodo 24-11-2017 - 26-11-2017

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Bruno Fabio

1Gregori Giacomo

2
Luciani Valerio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Bruno Fabio 4.5 ITA 14.0017.0010.0015.002427 2002 2368 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1960

2 3 M Gregori Giacomo 4.5 ITA 12.0014.508.00 12.502187 1970 2337 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1996

3 2 FM Luciani Valerio 4.0 ITA 15.5018.0011.0013.502246 2040 2281 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1973

4 5 CM Rinaudo Sergio 3.5 ITA 14.0016.009.50 9.75 2092 1840 1989 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1972

5 8 1N Miandro Steven 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.25 1943 1939 2089 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1993

6 13 1N Capito' Mario 3.5 ITA 11.5013.008.00 7.75 1818 1683 1833 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1988

7 7 CM Rinaudo Andrea 3.5 ITA 11.0011.507.00 5.75 1975 1642 1824 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1972

8 6 CM Marvulli Dario 3.0 ITA 14.0015.009.50 6.00 2051 1936 2009 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

9 15 1N Franchi Giuseppe 3.0 ITA 11.5013.007.00 6.00 1678 1678 1751 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

10 16 1N Mircoli Filippo 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.75 1670 1601 1674 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1947

11 14 2N Pocognoli Gianfranco3.0 ITA 9.00 10.006.00 4.50 1698 1562 1635 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1966

12 10 CM Giobbi Costantino 2.5 ITA 14.0016.009.50 6.50 1803 1797 1797 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1954

13 4 CM Bastarelli Giuseppe 2.5 ITA 13.5016.009.00 6.75 2180 1867 1868 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

14 17 2N Serpilli Francesco 2.5 ITA 12.5014.008.00 5.00 1573 1800 1801 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1967

15 18 3N Vannicola Roberto 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.25 1566 1719 1720 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1972

16 27 3N Marvulli Michele 2.5 ITA 9.50 10.006.00 2.75 1373 1554 1586 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1929

17 12 1N Lattanzi Matteo 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.25 1861 1596 1524 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2000

18 9 CM Medorini Massimiliano2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 3.00 1944 1740 1741 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1982

19 28 NC Pironi Marco 2.0 ITA 10.5010.507.00 1.50 1115 1718 1526 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1988

20 19 3N Gabbanelli Anacleto 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.00 1209 1698 1627 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2005

21 26 NC Santandrea Loriano 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.50 1329 1619 1548 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1960

22 25 NC Meriem Benziane Nizar2.0 ITA 9.50 11.506.50 4.00 1358 1556 1485 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2005

23 22 NC Peretti Feliciano 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1433 1724 1531 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1991

24 29 NC Pensieri Mirko 1.5 ITA 10.5010.507.00 0.75 1136 1665 1343 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1979

25 24 NC Marzetti Alessandro 1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.00 1421 1512 1396 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1976

26 11 1N Della Mora David 1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 1.50 1765 1452 1328 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1992

27 20 3N Scuppa Massimo 1.0 ITA 8.50 9.00 5.50 0.50 1510 1492 1285 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1968

28 23 NC Tibulca Victor George0.5 ITA 6.50 6.50 4.00 1.25 1413 1353 1081 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1999

29 21 NC Fedeli Ilaria 0.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1440 1569 835 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2007
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 CM Bastarelli Giuseppe ITA MAR FM 2180 1867 1868 1958 M 819514 102120

1 IM Bruno Fabio ITA MAR FM 2427 2002 2368 1960 M 801038 111110

13 1N Capito' Mario ITA VEN PD 1818 1683 1833 1988 M 838420 125671

11 1N Della Mora David ITA MAR MC 1765 1452 1328 1992 M 832634 118606

21 NC Fedeli Ilaria ITA MAR MC 1440 1569 835 2007 M 179120

15 1N Franchi Giuseppe ITA MAR AP 1678 1678 1751 1961 M 2886494 114853

19 3N Gabbanelli Anacleto ITA MAR AN 1209 1698 1627 2005 M 2849386 169413

10 CM Giobbi Costantino ITA MAR AP 1803 1797 1797 1954 M 821527 101390

3 M Gregori Giacomo ITA MAR AN 2187 1970 2337 1996 M 848360 130532

12 1N Lattanzi Matteo ITA MAR MC 1861 1596 1524 2000 M 885134 145496

2 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2246 2040 2281 1973 M 803731 101361

6 CM Marvulli Dario ITA ABR PE 2051 1936 2009 2000 M 894567 148187

27 3N Marvulli Michele ITA ABR PE 1373 1554 1586 1929 M 2801448 148499

24 NC Marzetti Alessandro ITA MAR FM 1421 1512 1396 1976 M 2837086 167550

9 CM Medorini MassimilianoITA MAR MC 1944 1740 1741 1982 M 836486 117601

25 NC Meriem Benziane NizarITA MAR FM 1358 1556 1485 2005 M 2839178 165433

8 1N Miandro Steven ITA MAR FM 1943 1939 2089 1993 M 847771 129798

16 1N Mircoli Filippo ITA MAR AN 1670 1601 1674 1947 M 816485 104742

29 NC Pensieri Mirko ITA MAR FM 1136 1665 1343 1979 M 2848649 169361

22 NC Peretti Feliciano ITA MAR FM 1433 1724 1531 1991 M 2839933 166931

28 NC Pironi Marco ITA EMI FE 1115 1718 1526 1988 M 2844384 166355

14 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1698 1562 1635 1966 M 2826726 165221

7 CM Rinaudo Andrea ITA MAR MC 1975 1642 1824 1972 M 816574 105707

5 CM Rinaudo Sergio ITA MAR MC 2092 1840 1989 1972 M 816108 105708

26 NC Santandrea Loriano ITA MAR FM 1329 1619 1548 1960 M 2854061 173749

20 3N Scuppa Massimo ITA MAR AN 1510 1492 1285 1968 M 863785 137515

17 2N Serpilli Francesco ITA MAR AN 1573 1800 1801 1967 M 896179 132539

23 NC Tibulca Victor GeorgeITA MAR AN 1413 1353 1081 1999 M 2837582 168674

18 3N Vannicola Roberto ITA MAR AP 1566 1719 1720 1972 M 876674 142438
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20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Bruno Fabio 4.5 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 1

3 2 FM Luciani Valerio 4.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | -1

2 3 M Gregori Giacomo 4.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 1

13 4 CM Bastarelli Giuseppe 2.5 ITA | 18 N Â½ | 14 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | -1

4 5 CM Rinaudo Sergio 3.5 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 10 N 1 | -1

8 6 CM Marvulli Dario 3.0 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 1 N 0 | -1

7 7 CM Rinaudo Andrea 3.5 ITA | 21 B 1 | 29 N 1 | 2 B 0 | 13 N Â½ | 17 B 1 | 1

5 8 1N Miandro Steven 3.5 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 5 N Â½ | 4 B 1 | -1

18 9 CM Medorini Massimiliano 2.0 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 28 N 1 | 0 0 | 0

12 10 CM Giobbi Costantino 2.5 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 16 N Â½ | 15 N 1 | 5 B 0 | -1

26 11 1N Della Mora David 1.0 ITA | 0 0 | 18 B 0 | 22 N 1 | 25 B 0 | 0 0 | 1

17 12 1N Lattanzi Matteo 2.0 ITA | 26 B 1 | 6 N 0 | 17 B Â½ | 19 N Â½ | 13 B 0 | 1

6 13 1N Capito' Mario 3.5 ITA | 27 N 1 | 5 B 0 | 28 N 1 | 7 B Â½ | 12 N 1 | -1

11 14 2N Pocognoli Gianfranco 3.0 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 29 B 1 | 6 N 0 | 26 B 1 | 1

9 15 1N Franchi Giuseppe 3.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 1 | 27 N 1 | 10 B 0 | 25 N 1 | -1

10 16 1N Mircoli Filippo 3.0 ITA | 2 B 0 | 24 N 1 | 10 B Â½ | 26 N Â½ | 19 B 1 | 1

14 17 2N Serpilli Francesco 2.5 ITA | 3 N 0 | 23 B 1 | 12 N Â½ | 18 B 1 | 7 N 0 | -1

15 18 3N Vannicola Roberto 2.5 ITA | 4 B Â½ | 11 N 1 | 8 B 0 | 17 N 0 | 29 B 1 | 1

20 19 3N Gabbanelli Anacleto 2.0 ITA | 5 N 0 | 25 B Â½ | 20 N 1 | 12 B Â½ | 16 N 0 | -1

27 20 3N Scuppa Massimo 1.0 ITA | 6 B 0 | 26 N 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | 22 B 0 | 1

29 21 NC Fedeli Ilaria 0.0 ITA | 7 N 0 | 27 B 0 | 24 N 0 | 20 B 0 | 0 0 | 0

23 22 NC Peretti Feliciano 2.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 20 N 1 | 0

28 23 NC Tibulca Victor George 0.5 ITA | 0 0 | 17 N 0 | 0 0 | 27 B Â½ | 28 B 0 | 1

25 24 NC Marzetti Alessandro 1.5 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 21 B 1 | 29 N Â½ | 27 N 0 | -1

22 25 NC Meriem Benziane Nizar 2.0 ITA | 10 B 0 | 19 N Â½ | 26 B Â½ | 11 N 1 | 15 B 0 | 1

21 26 NC Santandrea Loriano 2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 1 | 25 N Â½ | 16 B Â½ | 14 N 0 | -1

16 27 3N Marvulli Michele 2.5 ITA | 13 B 0 | 21 N 1 | 15 B 0 | 23 N Â½ | 24 B 1 | 1

19 28 NC Pironi Marco 2.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 9 B 0 | 23 N 1 | 0

24 29 NC Pensieri Mirko 1.5 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 14 N 0 | 24 B Â½ | 18 N 0 | 0
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20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Bastarelli Giuseppe ITA 2180 5 2.50 3.93 -1.43 1867.601868 1958 M 819514 102120

1 IM Bruno Fabio ITA 2427 5 4.50 4.37 0.13 2002.002368 1960 M 801038 111110

13 1N Capito' Mario ITA 1818 5 3.50 2.74 0.76 1683.201833 1988 M 838420 125671

11 1N Della Mora David ITA 1765 3 1.00 2.56 -1.56 1452.331328 1992 M 832634 118606

15 1N Franchi Giuseppe ITA 1678 5 3.00 2.94 0.06 1678.801751 1961 M 2886494 114853

19 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1209 5 2.00 0.69 1.31 1698.201627 2005 M 2849386 169413

10 CM Giobbi Costantino ITA 1803 5 2.50 2.52 -0.02 1797.001797 1954 M 821527 101390

3 M Gregori Giacomo ITA 2187 5 4.50 3.44 1.06 1970.602337 1996 M 848360 130532

12 1N Lattanzi Matteo ITA 1861 5 2.00 3.49 -1.49 1596.001524 2000 M 885134 145496

2 FM Luciani Valerio ITA 2246 5 4.00 3.44 0.56 2040.602281 1973 M 803731 101361

6 CM Marvulli Dario ITA 2051 5 3.00 2.97 0.03 1936.602009 2000 M 894567 148187

27 3N Marvulli Michele ITA 1373 4 1.50 1.09 0.41 1554.001586 1929 M 2801448 148499

24 NC Marzetti Alessandro ITA 1421 4 0.50 1.68 -1.18 1512.601396 1976 M 2837086 167550

9 CM Medorini MassimilianoITA 1944 4 2.00 2.19 -0.19 1740.501741 1982 M 836486 117601

25 NC Meriem Benziane NizarITA 1358 5 2.00 1.53 0.47 1556.801485 2005 M 2839178 165433

8 1N Miandro Steven ITA 1943 5 3.50 2.41 1.09 1939.602089 1993 M 847771 129798

16 1N Mircoli Filippo ITA 1670 5 3.00 3.01 -0.00999999999999981601.601674 1947 M 816485 104742

29 NC Pensieri Mirko ITA 1136 4 0.50 0.40 0.1 1665.001343 1979 M 2848649 169361

22 NC Peretti Feliciano ITA 1433 4 1.00 0.79 0.21 1724.001531 1991 M 2839933 166931

28 NC Pironi Marco ITA 1115 4 1.00 0.39 0.61 1718.251526 1988 M 2844384 166355

14 2N Pocognoli GianfrancoITA 1698 5 3.00 2.93 0.07 1562.201635 1966 M 2826726 165221

7 CM Rinaudo Andrea ITA 1975 4 2.50 2.72 -0.22 1642.601824 1972 M 816574 105707

5 CM Rinaudo Sergio ITA 2092 5 3.50 3.41 0.09 1840.001989 1972 M 816108 105708

26 NC Santandrea Loriano ITA 1329 5 2.00 1.02 0.98 1619.401548 1960 M 2854061 173749

20 3N Scuppa Massimo ITA 1510 4 0.00 2.28 -2.28 1492.401285 1968 M 863785 137515

17 2N Serpilli Francesco ITA 1573 5 2.50 1.54 0.96 1800.401801 1967 M 896179 132539

23 NC Tibulca Victor GeorgeITA 1413 3 0.50 1.70 -1.2 1353.671081 1999 M 2837582 168674

18 3N Vannicola Roberto ITA 1566 5 2.50 1.82 0.68 1719.401720 1972 M 876674 142438
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Fedeli Ilaria ITA 1440 0 0.00 1.60 -1.6 -51 1569.75835 2007 M 179120
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio ITA 2427   |  15 1N Franchi Giuseppe ITA 1678 1 - 0

2 16 1N Mircoli Filippo ITA 1670   |  2 FM Luciani Valerio ITA 2246 0 - 1

3 3 M Gregori Giacomo ITA 2187   |  17 2N Serpilli Francesco ITA 1573 1 - 0

4 18 3N Vannicola Roberto ITA 1566   |  4 CM Bastarelli Giuseppe ITA 2180 Â½ - Â½

5 5 CM Rinaudo Sergio ITA 2092   |  19 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1209 1 - 0

6 20 3N Scuppa Massimo ITA 1510   |  6 CM Marvulli Dario ITA 2051 0 - 1

7 7 CM Rinaudo Andrea ITA 1975   |  21 NC Fedeli Ilaria ITA 1440 1 - 0

8 22 NC Peretti Feliciano ITA 1433   |  8 1N Miandro Steven ITA 1943 0 - 1

9 9 CM Medorini Massimiliano ITA 1944   |  24 NC Marzetti Alessandro ITA 1421 1 - 0

10 25 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1358   |  10 CM Giobbi Costantino ITA 1803 0 - 1

11 12 1N Lattanzi Matteo ITA 1861   |  26 NC Santandrea Loriano ITA 1329 1 - 0

12 27 3N Marvulli Michele ITA 1373   |  13 1N Capito' Mario ITA 1818 0 - 1

13 14 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1698   |  28 NC Pironi Marco ITA 1115 1 - 0

14 11 1N Della Mora David ITA 1765   |  0 - F

15 23 NC Tibulca Victor George ITA 1413   |  0 - F

16 29 NC Pensieri Mirko ITA 1136   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Miandro Steven 1 ITA 1943   |  1 IM Bruno Fabio 1 ITA 2427 0 - 1

2 2 FM Luciani Valerio 1 ITA 2246   |  9 CM Medorini Massimiliano1 ITA 1944 1 - 0

3 10 CM Giobbi Costantino 1 ITA 1803   |  3 M Gregori Giacomo 1 ITA 2187 0 - 1

4 13 1N Capito' Mario 1 ITA 1818   |  5 CM Rinaudo Sergio 1 ITA 2092 0 - 1

5 6 CM Marvulli Dario 1 ITA 2051   |  12 1N Lattanzi Matteo 1 ITA 1861 1 - 0

6 29 NC Pensieri Mirko 1 ITA 1136   |  7 CM Rinaudo Andrea 1 ITA 1975 0 - 1

7 4 CM Bastarelli Giuseppe 0.5 ITA 2180   |  14 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1698 1 - 0

8 11 1N Della Mora David 0 ITA 1765   |  18 3N Vannicola Roberto 0.5 ITA 1566 0 - 1

9 15 1N Franchi Giuseppe 0 ITA 1678   |  22 NC Peretti Feliciano 0 ITA 1433 1 - 0

10 24 NC Marzetti Alessandro 0 ITA 1421   |  16 1N Mircoli Filippo 0 ITA 1670 0 - 1

11 17 2N Serpilli Francesco 0 ITA 1573   |  23 NC Tibulca Victor George0 ITA 1413 1 - 0

12 19 3N Gabbanelli Anacleto 0 ITA 1209   |  25 NC Meriem Benziane Nizar0 ITA 1358 Â½ - Â½

13 26 NC Santandrea Loriano 0 ITA 1329   |  20 3N Scuppa Massimo 0 ITA 1510 1 - 0

14 21 NC Fedeli Ilaria 0 ITA 1440   |  27 3N Marvulli Michele 0 ITA 1373 0 - 1

15 28 NC Pironi Marco 0 ITA 1115   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio 2 ITA 2427   |  5 CM Rinaudo Sergio 2 ITA 2092 1 - 0

2 7 CM Rinaudo Andrea 2 ITA 1975   |  2 FM Luciani Valerio 2 ITA 2246 0 - 1

3 3 M Gregori Giacomo 2 ITA 2187   |  6 CM Marvulli Dario 2 ITA 2051 1 - 0

4 9 CM Medorini Massimiliano1 ITA 1944   |  4 CM Bastarelli Giuseppe 1.5 ITA 2180 0 - 1

5 18 3N Vannicola Roberto 1.5 ITA 1566   |  8 1N Miandro Steven 1 ITA 1943 0 - 1

6 16 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1670   |  10 CM Giobbi Costantino 1 ITA 1803 Â½ - Â½

7 12 1N Lattanzi Matteo 1 ITA 1861   |  17 2N Serpilli Francesco 1 ITA 1573 Â½ - Â½

8 28 NC Pironi Marco 1 ITA 1115   |  13 1N Capito' Mario 1 ITA 1818 0 - 1

9 14 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1698   |  29 NC Pensieri Mirko 1 ITA 1136 1 - 0

10 27 3N Marvulli Michele 1 ITA 1373   |  15 1N Franchi Giuseppe 1 ITA 1678 0 - 1

11 25 NC Meriem Benziane Nizar0.5 ITA 1358   |  26 NC Santandrea Loriano 1 ITA 1329 Â½ - Â½

12 20 3N Scuppa Massimo 0 ITA 1510   |  19 3N Gabbanelli Anacleto 0.5 ITA 1209 0 - 1

13 22 NC Peretti Feliciano 0 ITA 1433   |  11 1N Della Mora David 0 ITA 1765 0 - 1

14 24 NC Marzetti Alessandro 0 ITA 1421   |  21 NC Fedeli Ilaria 0 ITA 1440 1 - 0

15 23 NC Tibulca Victor George0 ITA 1413   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Luciani Valerio 3 ITA 2246   |  1 IM Bruno Fabio 3 ITA 2427 Â½ - Â½

2 4 CM Bastarelli Giuseppe 2.5 ITA 2180   |  3 M Gregori Giacomo 3 ITA 2187 0 - 1

3 5 CM Rinaudo Sergio 2 ITA 2092   |  8 1N Miandro Steven 2 ITA 1943 Â½ - Â½

4 6 CM Marvulli Dario 2 ITA 2051   |  14 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1698 1 - 0

5 13 1N Capito' Mario 2 ITA 1818   |  7 CM Rinaudo Andrea 2 ITA 1975 Â½ - Â½

6 15 1N Franchi Giuseppe 2 ITA 1678   |  10 CM Giobbi Costantino 1.5 ITA 1803 0 - 1

7 19 3N Gabbanelli Anacleto 1.5 ITA 1209   |  12 1N Lattanzi Matteo 1.5 ITA 1861 Â½ - Â½

8 26 NC Santandrea Loriano 1.5 ITA 1329   |  16 1N Mircoli Filippo 1.5 ITA 1670 Â½ - Â½

9 17 2N Serpilli Francesco 1.5 ITA 1573   |  18 3N Vannicola Roberto 1.5 ITA 1566 1 - 0

10 28 NC Pironi Marco 1 ITA 1115   |  9 CM Medorini Massimiliano1 ITA 1944 0 - 1

11 11 1N Della Mora David 1 ITA 1765   |  25 NC Meriem Benziane Nizar1 ITA 1358 0 - 1

12 29 NC Pensieri Mirko 1 ITA 1136   |  24 NC Marzetti Alessandro 1 ITA 1421 Â½ - Â½

13 23 NC Tibulca Victor George0 ITA 1413   |  27 3N Marvulli Michele 1 ITA 1373 Â½ - Â½

14 21 NC Fedeli Ilaria 0 ITA 1440   |  20 3N Scuppa Massimo 0 ITA 1510 0 - 1

15 22 NC Peretti Feliciano 0 ITA 1433   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Gregori Giacomo 4 ITA 2187   |  2 FM Luciani Valerio 3.5 ITA 2246 Â½ - Â½

2 1 IM Bruno Fabio 3.5 ITA 2427   |  6 CM Marvulli Dario 3 ITA 2051 1 - 0

3 8 1N Miandro Steven 2.5 ITA 1943   |  4 CM Bastarelli Giuseppe 2.5 ITA 2180 1 - 0

4 10 CM Giobbi Costantino 2.5 ITA 1803   |  5 CM Rinaudo Sergio 2.5 ITA 2092 0 - 1

5 7 CM Rinaudo Andrea 2.5 ITA 1975   |  17 2N Serpilli Francesco 2.5 ITA 1573 1 - 0

6 12 1N Lattanzi Matteo 2 ITA 1861   |  13 1N Capito' Mario 2.5 ITA 1818 0 - 1

7 14 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1698   |  26 NC Santandrea Loriano 2 ITA 1329 1 - 0

8 25 NC Meriem Benziane Nizar2 ITA 1358   |  15 1N Franchi Giuseppe 2 ITA 1678 0 - 1

9 16 1N Mircoli Filippo 2 ITA 1670   |  19 3N Gabbanelli Anacleto 2 ITA 1209 1 - 0

10 18 3N Vannicola Roberto 1.5 ITA 1566   |  29 NC Pensieri Mirko 1.5 ITA 1136 1 - 0

11 27 3N Marvulli Michele 1.5 ITA 1373   |  24 NC Marzetti Alessandro 1.5 ITA 1421 1 - 0

12 20 3N Scuppa Massimo 1 ITA 1510   |  22 NC Peretti Feliciano 1 ITA 1433 0 - 1

13 23 NC Tibulca Victor George0.5 ITA 1413   |  28 NC Pironi Marco 1 ITA 1115 0 - 1

14 9 CM Medorini Massimiliano2 ITA 1944   |  0 - F

15 11 1N Della Mora David 1 ITA 1765   |  0 - F

16 21 NC Fedeli Ilaria 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

1 Bruno Fabio
IM ITA   Elo FIDE: 2427 Perf: 2368 Media: 2002.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Franchi Giuseppe ITA 1678 749 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Miandro Steven ITA 1943 484 0.92 1 2 2

3 B 5 CM Rinaudo Sergio ITA 2092 335 0.88 1 3 3

4 N 2 FM Luciani Valerio ITA 2246 181 0.74 Â½ 3 3

5 B 6 CM Marvulli Dario ITA 2051 376 0.91 1 4 4

4.37 4 4

2 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2246 Perf: 2281 Media: 2040.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Mircoli Filippo ITA 1670 576 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Medorini Massimiliano ITA 1944 302 0.85 1 2 2

3 N 7 CM Rinaudo Andrea ITA 1975 271 0.83 1 3 3

4 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2427 -181 0.26 Â½ 3 3

5 N 3 M Gregori Giacomo ITA 2187 59 0.58 Â½ 3 3

3.44 3 3

3 Gregori Giacomo
M ITA   Elo FIDE: 2187 Perf: 2337 Media: 1970.60 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Serpilli Francesco ITA 1573 614 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Giobbi Costantino ITA 1803 384 0.91 1 2 2

3 B 6 CM Marvulli Dario ITA 2051 136 0.68 1 3 3

4 N 4 CM Bastarelli Giuseppe ITA 2180 7 0.51 1 4 4

5 B 2 FM Luciani Valerio ITA 2246 -59 0.42 Â½ 4 4

3.44 4 4

4 Bastarelli Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2180 Perf: 1868 Media: 1867.60 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Vannicola Roberto ITA 1566 614 0.92 Â½ 0 0

2 B 14 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1698 482 0.92 1 1 1

3 N 9 CM Medorini Massimiliano ITA 1944 236 0.8 1 2 2

4 B 3 M Gregori Giacomo ITA 2187 -7 0.49 0 2 2

5 N 8 1N Miandro Steven ITA 1943 237 0.8 0 2 2

3.93 2 2
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20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

5 Rinaudo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 1989 Media: 1840.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1209 883 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Capito' Mario ITA 1818 274 0.83 1 2 2

3 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2427 -335 0.12 0 2 2

4 B 8 1N Miandro Steven ITA 1943 149 0.7 Â½ 2 2

5 N 10 CM Giobbi Costantino ITA 1803 289 0.84 1 3 3

3.41 3 3

6 Marvulli Dario
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 2009 Media: 1936.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Scuppa Massimo ITA 1510 541 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Lattanzi Matteo ITA 1861 190 0.75 1 2 2

3 N 3 M Gregori Giacomo ITA 2187 -136 0.32 0 2 2

4 B 14 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1698 353 0.89 1 3 3

5 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2427 -376 0.09 0 3 3

2.97 3 3

7 Rinaudo Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1824 Media: 1642.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Fedeli Ilaria ITA 1440 1 0 1

2 N 29 NC Pensieri Mirko ITA 1136 839 0.92 1 1 2

3 B 2 FM Luciani Valerio ITA 2246 -271 0.17 0 1 2

4 N 13 1N Capito' Mario ITA 1818 157 0.71 Â½ 1 2

5 B 17 2N Serpilli Francesco ITA 1573 402 0.92 1 2 3

2.72 2 3

8 Miandro Steven
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 2089 Media: 1939.60 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Peretti Feliciano ITA 1433 510 0.92 1 1 1

2 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2427 -484 0.08 0 1 1

3 N 18 3N Vannicola Roberto ITA 1566 377 0.91 1 2 2

4 N 5 CM Rinaudo Sergio ITA 2092 -149 0.3 Â½ 2 2

5 B 4 CM Bastarelli Giuseppe ITA 2180 -237 0.2 1 3 3

2.41 3 3
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20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

9 Medorini Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1741 Media: 1740.50 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Marzetti Alessandro ITA 1421 523 0.92 1 1 1

2 N 2 FM Luciani Valerio ITA 2246 -302 0.15 0 1 1

3 B 4 CM Bastarelli Giuseppe ITA 2180 -236 0.2 0 1 1

4 N 28 NC Pironi Marco ITA 1115 829 0.92 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.19 2 2

10 Giobbi Costantino
CM ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1797 Media: 1797.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1358 445 0.92 1 1 1

2 B 3 M Gregori Giacomo ITA 2187 -384 0.09 0 1 1

3 N 16 1N Mircoli Filippo ITA 1670 133 0.68 Â½ 1 1

4 N 15 1N Franchi Giuseppe ITA 1678 125 0.67 1 2 2

5 B 5 CM Rinaudo Sergio ITA 2092 -289 0.16 0 2 2

2.52 2 2

11 Della Mora David
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1328 Media: 1452.33 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 3N Vannicola Roberto ITA 1566 199 0.76 0 0 0

3 N 22 NC Peretti Feliciano ITA 1433 332 0.88 1 1 1

4 B 25 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1358 407 0.92 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.56 1 1

12 Lattanzi Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1524 Media: 1596.00 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Santandrea Loriano ITA 1329 532 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Marvulli Dario ITA 2051 -190 0.25 0 1 1

3 B 17 2N Serpilli Francesco ITA 1573 288 0.84 Â½ 1 1

4 N 19 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1209 652 0.92 Â½ 1 1

5 B 13 1N Capito' Mario ITA 1818 43 0.56 0 1 1

3.49 1 1

FSI - 20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO    (1712003A) - PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

13 Capito' Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1833 Media: 1683.20 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Marvulli Michele ITA 1373 445 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Rinaudo Sergio ITA 2092 -274 0.17 0 1 1

3 N 28 NC Pironi Marco ITA 1115 703 0.92 1 2 2

4 B 7 CM Rinaudo Andrea ITA 1975 -157 0.29 Â½ 2 2

5 N 12 1N Lattanzi Matteo ITA 1861 -43 0.44 1 3 3

2.74 3 3

14 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1635 Media: 1562.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pironi Marco ITA 1115 583 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Bastarelli Giuseppe ITA 2180 -482 0.08 0 1 1

3 B 29 NC Pensieri Mirko ITA 1136 562 0.92 1 2 2

4 N 6 CM Marvulli Dario ITA 2051 -353 0.11 0 2 2

5 B 26 NC Santandrea Loriano ITA 1329 369 0.9 1 3 3

2.93 3 3

15 Franchi Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1751 Media: 1678.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2427 -749 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Peretti Feliciano ITA 1433 245 0.8 1 1 1

3 N 27 3N Marvulli Michele ITA 1373 305 0.86 1 2 2

4 B 10 CM Giobbi Costantino ITA 1803 -125 0.33 0 2 2

5 N 25 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1358 320 0.87 1 3 3

2.94 3 3

16 Mircoli Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1674 Media: 1601.60 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Luciani Valerio ITA 2246 -576 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Marzetti Alessandro ITA 1421 249 0.81 1 1 1

3 B 10 CM Giobbi Costantino ITA 1803 -133 0.32 Â½ 1 1

4 N 26 NC Santandrea Loriano ITA 1329 341 0.88 Â½ 1 1

5 B 19 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1209 461 0.92 1 2 2

3.01 2 2
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20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

17 Serpilli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1801 Media: 1800.40 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Gregori Giacomo ITA 2187 -614 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Tibulca Victor George ITA 1413 160 0.71 1 1 1

3 N 12 1N Lattanzi Matteo ITA 1861 -288 0.16 Â½ 1 1

4 B 18 3N Vannicola Roberto ITA 1566 7 0.51 1 2 2

5 N 7 CM Rinaudo Andrea ITA 1975 -402 0.08 0 2 2

1.54 2 2

18 Vannicola Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1720 Media: 1719.40 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Bastarelli Giuseppe ITA 2180 -614 0.08 Â½ 0 0

2 N 11 1N Della Mora David ITA 1765 -199 0.24 1 1 1

3 B 8 1N Miandro Steven ITA 1943 -377 0.09 0 1 1

4 N 17 2N Serpilli Francesco ITA 1573 -7 0.49 0 1 1

5 B 29 NC Pensieri Mirko ITA 1136 430 0.92 1 2 2

1.82 2 2

19 Gabbanelli Anacleto
3N ITA   Elo FIDE: 1209 Perf: 1627 Media: 1698.20 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Rinaudo Sergio ITA 2092 -883 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1358 -149 0.3 Â½ 0 0

3 N 20 3N Scuppa Massimo ITA 1510 -301 0.15 1 1 1

4 B 12 1N Lattanzi Matteo ITA 1861 -652 0.08 Â½ 1 1

5 N 16 1N Mircoli Filippo ITA 1670 -461 0.08 0 1 1

0.69 1 1

20 Scuppa Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1285 Media: 1492.40 W-We: -2.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Marvulli Dario ITA 2051 -541 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Santandrea Loriano ITA 1329 181 0.74 0 0 0

3 B 19 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1209 301 0.85 0 0 0

4 N 21 NC Fedeli Ilaria ITA 1440 1 0 1

5 B 22 NC Peretti Feliciano ITA 1433 77 0.61 0 0 1

2.28 0 1
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20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

21 Fedeli Ilaria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 835 Media: 1569.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Rinaudo Andrea ITA 1975 -535 0.08 0 0 0

2 B 27 3N Marvulli Michele ITA 1373 67 0.59 0 0 0

3 N 24 NC Marzetti Alessandro ITA 1421 19 0.53 0 0 0

4 B 20 3N Scuppa Massimo ITA 1510 -70 0.4 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.6 0 0

22 Peretti Feliciano
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1531 Media: 1724.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Miandro Steven ITA 1943 -510 0.08 0 0 0

2 N 15 1N Franchi Giuseppe ITA 1678 -245 0.2 0 0 0

3 B 11 1N Della Mora David ITA 1765 -332 0.12 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 20 3N Scuppa Massimo ITA 1510 -77 0.39 1 1 2

0.79 1 2

23 Tibulca Victor George
NC ITA   Elo FIDE: 1413 Perf: 1081 Media: 1353.67 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 2N Serpilli Francesco ITA 1573 -160 0.29 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 27 3N Marvulli Michele ITA 1373 40 0.56 Â½ 0 0

5 B 28 NC Pironi Marco ITA 1115 298 0.85 0 0 0

1.7 0 0

24 Marzetti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1396 Media: 1512.60 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Medorini Massimiliano ITA 1944 -523 0.08 0 0 0

2 B 16 1N Mircoli Filippo ITA 1670 -249 0.19 0 0 0

3 B 21 NC Fedeli Ilaria ITA 1440 1 0 1

4 N 29 NC Pensieri Mirko ITA 1136 285 0.84 Â½ 0 1

5 N 27 3N Marvulli Michele ITA 1373 48 0.57 0 0 1

1.68 0 1
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20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

25 Meriem Benziane Nizar
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1485 Media: 1556.80 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Giobbi Costantino ITA 1803 -445 0.08 0 0 0

2 N 19 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1209 149 0.7 Â½ 0 0

3 B 26 NC Santandrea Loriano ITA 1329 29 0.54 Â½ 0 0

4 N 11 1N Della Mora David ITA 1765 -407 0.08 1 1 1

5 B 15 1N Franchi Giuseppe ITA 1678 -320 0.13 0 1 1

1.53 1 1

26 Santandrea Loriano
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1548 Media: 1619.40 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Lattanzi Matteo ITA 1861 -532 0.08 0 0 0

2 B 20 3N Scuppa Massimo ITA 1510 -181 0.26 1 1 1

3 N 25 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1358 -29 0.46 Â½ 1 1

4 B 16 1N Mircoli Filippo ITA 1670 -341 0.12 Â½ 1 1

5 N 14 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1698 -369 0.1 0 1 1

1.02 1 1

27 Marvulli Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1586 Media: 1554.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Capito' Mario ITA 1818 -445 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Fedeli Ilaria ITA 1440 1 0 1

3 B 15 1N Franchi Giuseppe ITA 1678 -305 0.14 0 0 1

4 N 23 NC Tibulca Victor George ITA 1413 -40 0.44 Â½ 0 1

5 B 24 NC Marzetti Alessandro ITA 1421 -48 0.43 1 1 2

1.09 1 2

28 Pironi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1115 Perf: 1526 Media: 1718.25 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1698 -583 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 1N Capito' Mario ITA 1818 -703 0.08 0 0 1

4 B 9 CM Medorini Massimiliano ITA 1944 -829 0.08 0 0 1

5 N 23 NC Tibulca Victor George ITA 1413 -298 0.15 1 1 2

0.39 1 2
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20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

29 Pensieri Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1136 Perf: 1343 Media: 1665.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 CM Rinaudo Andrea ITA 1975 -839 0.08 0 0 1

3 N 14 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1698 -562 0.08 0 0 1

4 B 24 NC Marzetti Alessandro ITA 1421 -285 0.16 Â½ 0 1

5 N 18 3N Vannicola Roberto ITA 1566 -430 0.08 0 0 1

0.4 0 1
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20Â° WEEK-END   CITTA  DI PORTO SANT ELPIDIO   
(1712003A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 24-11-2017 - 26-11-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Fedeli Ilaria ITA 4 0.0 1561 761 1440 2007 M 179120
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